
2025年 9月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 アイミックス  

〒486-0965            

愛知県春日井市味美上ノ町 2076 

TEL（0568）32-3830     

FAX（0568）33-0393     

 

 

営業時間変更のお知らせ 

  

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、   

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2025年 10月 1日より下記の通り営業時間を変更させていただく 

ことになりました。 

御取引先各位には、何かとご不便をおかけする事と存じますが、何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

営業時間： 8：00 ～ 17：30 

2025年 10月 1日（水）より 

 

 

 

以上 


